[image: image1.png]

ТУГАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.08.2018г.
п.Тугач
№ 95
	О формировании избирательной комиссии муниципального образования Тугачинский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Уставным законом Красноярского края от 10.11.20111№ 13-6401 «О референдумах в Красноярском крае», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 33 Устава Тугачинского сельского совета, Совет депутатов Тугачинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Сформировать новый состав избирательной комиссии муниципального образования Тугачинский сельсовет в составе 6 человек.
2. Организовать информирование избирателей о принятии предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования Тугачинский сельсовет в течении одного месяца.
3. Прием предложений осуществляется в рабочие дни с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00 по адресу: Красноярский край, Саянский район, п. Тугач, ул. Коммунальная, 19.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Тугачинского сельсовета Вахнину А.О.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru.
	Председатель Тугачинского сельского Совета депутатов
	Глава Тугачинского сельсовета

	__________________Л.И. Маркова

	_____________П.Н. Кузьмич